83.2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 498/2012                                                    São Luís, junho de 2012.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o PA nº 3246/2012,

CONSIDERANDO que os Excelentíssimos Senhores(as)

Paulo Sérgio Mont’Alverne Frota, Solange Cristina Passos de Castro Cordeiro e
Fernanda Franklin da Costa Ramos Belfort, Juízes(as) Titulares da 3ª e 4ª Varas do
Trabalho da Capital e 1ª Vara do Trabalho de Imperatriz, nessa ordem, estarão em
gozo de férias nos períodos adiante discriminados,

R E S O L V E

1- Designar o Excelentíssimo Senhor CARLOS EDUARDO

EVANGELISTA BATISTA DOS SANTOS, Juiz do Trabalho Substituto, para exercer a
titularidade da 3ª Vara do Trabalho de São Luís, no período de 4/6/2012 a 6/7/2012;

2- Designar o Excelentíssimo Senhor NELSON ROBSON

COSTA DE SOUZA, Juiz do Trabalho Substituto, para exercer a titularidade da 4ª
Vara do Trabalho de São Luís, no período de 11/6/2012 a 10/7/2012;

3- Designar a Excelentíssima Senhora ANGELA CRISTINA

CARVALHO MOTA LUNA, Juíza do Trabalho Substituta, para exercer a titularidade
da 1ª Vara do Trabalho de Imperatriz, no período de 18/6/2012 a 17/7/ 2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/mglf

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

I
L
K
A

E
S
D
R
A

S
I
L
V
A

A
R
A
Ú
J
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
6
/
0
6
/
2
0
1
2

1
8
:
1
2
:
4
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

2
C
5
0
D
A
3
B
7
E
.
5
9
9
D
C
4
B
2
F
B
.
C
3
C
B
2
9
8
A
4
8
.
3
B
0
1
9
9
7
0
A
E

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1003246.2012.000.32759 Seq. null -  p. 1 de 1